МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

09.01.2023           № 39

О проведении заседания аттестационной комиссии

с целью аттестации на соответствие занимаемой должности

педагогических работников МАОУ СОШ № 102

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утверждённым приказом Министерства

образования и науки РФ от 07.04.2014 г. № 276, Положением об аттестационной

комиссии муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной

школы № 102 имени Героя Советского Союза Георгия Бочарникова,

утвержденным приказом МАОУ СОШ № 102 от 09.01.2022 № 38 «Об

утверждении Положения и состава аттестационной комиссии муниципального

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 102 имени Героя

Советского Союза Георгия Бочарникова» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 09.02.2023 в 12.45 заседание аттестационной комиссии МАОУ

СОШ № 102 с целью аттестации на соответствие занимаемой должности

следующих педагогических работников:

№ ФИО Дата приема   должность

1.  Деркач Яна Александровна 01.09.2020 учитель начальных классов

2.  Евдокимова Юлия Александровна 01.09.2020 учитель ИЗО

3.  Малков Андрей Александрович 01.09.2020 учитель физической культуры

4.  Матусевич Наталья Михайловна 01.09.2020 учитель английского языка

5.  Месяцев Владислав Юрьевич 01.09.2020 учитель физической культуры

6.  Ракитина Ирина Александровна 01.09.2020 учитель начальных классов

7.
Стекольникова Диана Станисловна

01.09.2020 учитель русского языка и

литературы

8.  Стрелкова Анастасия Юрьевна 29.10.2020 педагог-психолог

9.
Федоренко Анастасия Федоровна

01.09.2018 учитель русского языка и

литературы

2. Председателю аттестационной комиссии Тананко Н.В. подготовить

пакет документов, необходимый для проведения аттестации.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора МАОУ СОШ № 102 Тананко Н.В.

 Директор     А.А. Подберезина

С приказом ознакомлен(а):

Тананко Н.В.

Данелия Е.А.

Бондарева М.А.

Бонарт С.С.

Грабко Т.П.

Капранова Э.М.

Казарян С.М.

Сабинина О.С.

Малкова Л.В.

Деркач Я.А.

Евдокимова Ю.А.

Малков А.А.

Матусевич Н.М.

Месяцев В.Ю.

Ракитина И.А.

Стекольникова Д.С.

Стрелкова А.Ю.

Федоренко А.Ф.

		2023-01-16T18:39:46+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа